

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного инженера																							
1	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа автотранспорта																							
2	Механик 1 категории	2			2	2			2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель 1 кл.	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель 2 кл.	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационно-технический отдел																							
5	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер-энергетик (инженер-энергетик 1 категории)				2				2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Техник- энергетик 1 кат. - (техник-энергетик)				2				2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий хозяйством												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-экспериментальная база Палкина Губа																							
11	Заведующий хозяйством	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-экспериментальная база губа Кислая																							
12	Заведующий хозяйством	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-экспериментальная база Варзуга																							
13	Сторож													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-экспериментальная база Ура-Губа																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Сторож													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биоресурсов внутренних водоемов																							
15	Заведующий лабораторией к.б.н.												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель заведующего лабораторией, к.б.н.												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий научный сотрудник, д.б.н.												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший научный сотрудник, д.б.н.												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Младший научный сотрудник, д.б.н.												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер 2 кат.												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Лаборант												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сальников О. Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по работе с персоналом-начальник ОК

(должность)

(подпись)

Коновалов А. А.

(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по экономике-начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Мальгина А. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Иванова А. З.

(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по научно-организационным вопросам и региональному развитию

(должность)

(подпись)

Балябо С. Ю.

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Латюк А. В.

(ФИО)

(дата)

Представитель представительного органа работников ФГБНУ "ГИНРО"

(должность)

(подпись)

Манушин И. Е.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

23.11.2018

(дата)